
 

 

         Piła, dn. 22.06.2022 r. 

FZP.II – 241/63/22/ZO       

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

www.szpital-pila.4bip.pl 

2. Przedmiotem zamówienia jest  DOSTAWA ORAZ MONTAŻ MEBLI W CENTRALNEJ REJESTRACJI W 

RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚD PLUS DLA ZDROWIA” 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówieo publicznych, który 

stanowi załącznik do zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława 

Staszica z dnia 01.04.2022 r. 

4. W terminie do dnia 13.06.2022 r. do godziny 09:00 wpłynęła poniższa oferta: 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartośd 

brutto w PLN 
Suma pkt. 

GABI Sp. z o.o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa 12 177 zł 100,00 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena brutto 100% dokonano wyboru 

następujących ofert: 

Nazwa Wykonawcy, adres Oferowana wartośd brutto w PLN 

GABI Sp. z o.o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa 12 177 zł 

 

 

6. Zamawiający w dniu 23.06.2022 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

